
Petycja w sprawie zmiany obowiązującego w Bieruniu prawa miejscowego w zakresie zwiększenia 

wsparcia finansowego dla rodziców dzieci uczęszczających do żłobka na terenie miasta Bierunia 

(data wpływu do tut. Urzędu: 10 marca 2023 r.) 

 

 

Petycja wpłynęła do Rady Miejskiej w Bieruniu w dniu 10 marca 2023 r.  

i została przekazana do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bieruniu.  

Podczas posiedzenia w dniu 20 marca 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

zapoznała się z petycją i zebranym materiałem w sprawie. W wyniku dokonanej analizy Komisja uznała 

petycję za zasadną i zarekomendowała Radzie Miejskiej w Bieruniu zwrócenie się do Burmistrza Miasta 

Bierunia o przeanalizowanie możliwości zwiększenia wsparcia finansowego dla rodziców dzieci 

uczęszczających do żłobków na terenie Miasta. 

Rada Miejska w Bieruniu podczas sesji w dniu 30 marca 2023 r. przegłosowała wniosek skierowany do 

Burmistrza Miasta o przygotowanie odpowiednich materiałów dotyczących możliwości wsparcia 

finansowego i przekazania materiałów Przewodniczącemu Rady Miejskiej celem dalszego 

procedowania petycji i ostatecznego przygotowania projektu uchwały na kolejną sesję. Burmistrz 

Miasta zrealizował wniosek poprzez przekazanie szczegółowej analizy Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej. Rada Miejska po zapoznaniu się z przekazaną przez Burmistrza Miasta szczegółową analizą 

uznała, iż brak możliwości zwiększenia środków finansowych uniemożliwia pozytywne rozpatrzenie 

petycji. 

 

Wobec powyższego w dniu 27 kwietnia 2023 r. Rada Miejska podjęła uchwałę VI/11/2023 w sprawie 

rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany obowiązującego w Bieruniu prawa miejscowego w zakresie 

zwiększenia wsparcia finansowego dla rodziców dzieci uczęszczających do żłobka na terenie miasta 

Bierunia uznając, iż bark możliwości zwiększenia środków finansowych uniemożliwia pozytywne 

rozpatrzenie petycji. 

 

 

 

  Z up. BURMISTRZA 

 

 /-/ JUSTYNA MAJER 
   Sekretarz Miasta 

         

 


